АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 сентября 2018 года № 585

г. Холм

О признании утратившим силу постановления Администрации района

от 02.06.2011 № 425

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Холмского муниципального района от 02.06.2011 № 425 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«По предоставлению в пользование населению муниципальных

физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева